四 川 省 教 育 厅 办 公 室

四川省教育厅办公室转发

《关于开展国家语言文字关键研究领域领航计划

2024 年度项目申报的通知》的通知

有关高校：

现将《教育部语言文字信息管理司关于开展国家语言文字关

键研究领域领航计划 2024 年度项目申报的通知》（教语信司函

〔2024〕29 号）转发你们，请根据工作实际，按要求组织开展

项目申报工作。请各单位于 2024 年 11 月 15 日（以邮戳为准）

前将签字盖章的纸质版《国家语言文字关键研究领域领航计划项

目申请书》一式六份和附件材料一式两份寄送至教育厅语言文字

教材处；盖章后的整本申请书和附件材料扫描版（PDF 格式）发

送至教育厅语言文字教材处指定邮箱。教育厅将择优确定我省申

报项目，统一向教育部语信司报送。

联系人 : 教育厅语言文字教材处田颖，联系电话：

028-86128201；邮寄地址：四川省成都市青羊区陕西街 26 号四

川省教育厅语言文字教材处，邮编：610000；电子邮箱：

scywb86111037@163.com。

四川省教育厅办公室

2024 年 10 月 25 日